
2024 年 4 月 1 日 

日本郵便オフィスサポート株式会社 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

日頃より日本郵便オフィスサポート株式会社のホームページをご覧いただき、誠にあり

がとうございます。 

この度、2024 年 4 月 1 日より、ホームページのリニューアルを実施いたしました。リニ

ューアルに伴い、URL が変更になりましたので以下のとおりお知らせいたします。 

今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

（旧 URL）：https://www.jp-os.jp  ⇒ （新 URL）：https://www.jpos.jp/ 

 

 

https://www.jp-os.jp/
https://www.jpos.jp/

